



Ministerie van Justitie en Veiligheid

Nota van Inlichtingen 3

Europese aanbesteding

Portofonie t.b.v. aantal Locaties van Dienst Justitiële Inrichtingen (DJI)



Nota van Inlichtingen 3

Het IUC DJI heeft vragen naar aanleiding van de Nota van Inlichtingen 2 ontvangen.

De inhoud van deze Nota van Inlichtingen is bindend en maakt deel uit van de Aanbestedingsstukken. Deze Nota van Inlichtingen is gepubliceerd op www.tenderned.nl en is daarmee beschikbaar gesteld voor alle belangstellenden van deze aanbesteding.

Hoofdstuk 1. Vragen

Nr.	Document (Beschrijvend document of bijlagenummer)	Paragraafnr, artikelnr	Pagina	Vraag	Antwoord
100.	Eis 89, 101 & 102 alsmede antwoord op vraag 6 uit NvI1			Naar aanleiding van de eis 89, 101 & 102 en tevens antwoord/vraag 6 uit NvI 1 hebben wij alsnog een vraag omdat er naar onze mening nog geen duidelijkheid is over de gewenste oplossing. Er wordt gevraagd naar het uitschakelen van de portofoons via de bedieningsunit (eis 102) welke niet wordt vermeld op de prijslijst. Omdat het voor Inschrijver niet duidelijk is hoe de keten nu in zijn werk gaat en wat er exact moet worden aangeboden is onze vraag of de aanbesteder duidelijkheid kan geven hoe de configuratie er uit moet zien? Dit dus met name in het licht van de 'bedieningsunit' en het uitschakelen van portofoons.	Alle voorzieningen welke de aanbieder nodig acht om te kunnen voldoen aan de functionele eis 89 dient te zijn opgenomen in de post "Basisstation inclusief bedieningstoestel en toebehoren" van de prijslijst. Eis 101 en 102 is een functionele eis van het basisstation en dient te zijn opgenomen in de post "tafelbedientoestel t.b.v. basisstation per stuk" van de prijslijst.